
NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Pricelist

FIREPLACES SERIES ARRIA

Preisliste

KAMINSERIE ARRIA CLASSIC

Die Kaminmasken der Serie ARRIA CLASSIC zeichnen sich dadurch aus,

dass sie aus vielen außergewöhnlichen Materialien hergestellt werden können.
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

AGRA

CLASSIC Mod. Agra

Ref. C-302

Material Celia

Preis € incl.

19 % MwSt.

 6.370,00

6.370,00

5.740,00

7.650,00

8.920,00

6.380,00

6.380,00

6.380,00

6.380,00

7.010,00

6.380,00

10.190,00

5.740,00

7.010,00

7.010,00

5.420,00

7.650,00

8.920,00

6.380,00

a. A.

140,00

Version Modell Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-017 Agra 80,0 67,0 176,0 129,0 48,0 270,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Abmessungen - Dimensions Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Längenänderung bis 10 cm

Innenabm. Außenabm.

Dimensions in cm

Onix

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Celia

Verpackung

Andere Materialien

Verde

Blanco Nacarado

Blanco Macael

Beavallon

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

PREISLISTE 2016

Kaminmaske Serie ARRIA

Material

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA AMBERS

CLASSIC Mod. Ambers

Ref. C-404

Material Beauvallon

Preis € incl.

19 % MwSt.

3.440,00

3.440,00

3.090,00

4.130,00

4.820,00

3.440,00

3.440,00

3.440,00

3.440,00

3.780,00

3.440,00

5.500,00

3.100,00

3.780,00

3.780,00

2.930,00

4.125,00

4.820,00

3.440,00

a. A.

140,00

Version Modell Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-404 AMBERS 95,0 93,0 145,0 133,0 45,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Abmessungen - Dimensions

Innenabm. Außenabm.

Dimensions in cm

Andere Änderung

Blanco Thassos

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Material

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Verde

Andere Materialien

Verpackung

Negro Marquina

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA ATENAS

CLASSIC Mod. Atenas

Ref. C-301

Material Sandstein - San Miguel

Preis € incl.

19 % MwSt.

1.990,00

1.990,00

1.990,00

2.400,00

2.800,00

1.990,00

1.990,00

1.990,00

1.990,00

2.200,00

1.990,00

3.200,00

1.990,00

2.200,00

2.200,00

1.990,00

2.400,00

2.800,00

1.990,00

a. A.

140,00

Version Modell Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-301 ATENAS 72,0 84,0 106,0 108,0 27,0 270,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Material

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Verpackung

Travertin filled

Verde

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Abmessungen - Dimensions

Innenabm. Außenabm.

Dimensions in cm

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Beavallon

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Andere Materialien
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA ATLANTA

CLASSIC Mod. Atlanta

Ref. C-707

Material Blanco Statuario

Preis € incl.

19 % MwSt.

5.180,00

5.180,00

4.660,00

6.210,00

7.240,00

5.180,00

5.180,00

5.180,00

5.180,00

5.690,00

5.180,00

8.280,00

4.660,00

5.690,00

5.690,00

4.390,00

6.210,00

7.240,00

5.180,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-707 ATLANTA 100,0 84,3 176,0 127,8 47,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Celia

Crema Marfil

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Verde

Andere Materialien

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Material

Blanco Thassos

PREISLISTE 2016

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Habana

Abmessungen - Dimensions

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Verpackung

Dimensions in cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA BOSTON

CLASSIC Mod. Boston

Ref. C-401

Material Rosa P. Claro

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.720,00

2.720,00

2.450,00

3.270,00

3.810,00

2.720,00

2.720,00

2.720,00

2.720,00

2.990,00

2.720,00

4.350,00

2.450,00

2.990,00

2.990,00

2.310,00

3.270,00

3.810,00

2.720,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-401 BOSTON 85,0 62,0 135,0 100,0 28,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Dimensions in cm

Abmessungen - Dimensions

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

PREISLISTE 2016
Material

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Verde

Andere Materialien

Verpackung

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA BRUSELAS

CLASSIC Mod. Bruselas

Ref. C-502

Material Negro Marquina

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.360,00

2.360,00

2.190,00

2.840,00

3.310,00

2.360,00

2.360,00

2.360,00

2.360,00

2.590,00

2.360,00

3.780,00

2.190,00

2.590,00

2.590,00

2.200,00

2.840,00

3.310,00

2.360,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-502 BRUSELAS 80,0 62,5 125,0 96,0 25,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Material

Beavallon

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Rojo Alicante
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA BURGOS
CLASSIC Mod. Burgos

Ref. C-502

Material Blanco Macael

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.380,00

2.380,00

2.380,00

2.860,00

3.330,00

2.380,00

2.380,00

2.380,00

2.380,00

2.620,00

2.380,00

3.810,00

2.380,00

2.620,00

2.620,00

2.380,00

2.860,00

3.330,00

2.380,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-403 BURGOS 80,0 57,0 125,0 93,0 28,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Dimensions in cm

Material

Beavallon

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

Seite 8 von 35
www.nagel-natursteine.de

info@nagel-natursteine.de



NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA CHARLOTTE
CLASSIC Mod. Charlotte

Ref. C-105

Material Celia

Preis € incl.

19 % MwSt.

5.870,00

5.870,00

5.290,00

7.050,00

8.220,00

5.870,00

5.870,00

5.870,00

5.870,00

6.460,00

5.870,00

9.390,00

5.290,00

6.460,00

6.460,00

4.990,00

7.050,00

8.220,00

5.870,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-105 CHARLOTTE 100,0 84,3 176,0 132,0 47,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Dimensions in cm

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA DUBLIN
CLASSIC Mod. Dublin

Ref. C-602

Material Crema Marfil

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.290,00

2.290,00

2.290,00

2.760,00

3.220,00

2.290,00

2.290,00

2.290,00

2.290,00

2.530,00

2.290,00

3.680,00

2.290,00

2.530,00

2.530,00

2.290,00

2.760,00

3.220,00

2.290,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-602 DUBLIN 85,0 63,0 145,0 103,0 25,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Dimensions in cm

Beavallon

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Material

PREISLISTE 2016
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA FLORENCIA
CLASSIC Mod. Florencia

Ref. C-703

Material Ramage

Preis € incl.

19 % MwSt.

7.120,00

7.120,00

6.400,00

8.540,00

9.960,00

7.120,00

7.120,00

7.120,00

7.120,00

7.830,00

7.120,00

11.380,00

6.400,00

7.830,00

7.830,00

6.050,00

8.540,00

9.960,00

7.120,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-703 FLORENCIA 76,0 84,0 160,0 128,0 65,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Extras

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

PREISLISTE 2016

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA GRENOBLE
CLASSIC Mod. Grenoble

Ref. C-101

Material Rosa Perlino Antiquo

Preis € incl.

19 % MwSt.

7.190,00

7.190,00

6.480,00

8.640,00

10.080,00

7.190,00

7.190,00

7.190,00

7.190,00

7.920,00

7.190,00

11.520,00

6.480,00

7.920,00

7.920,00

6.120,00

8.640,00

10.080,00

7.190,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-101 GRENOBLE 105,0 83,0 155,0 120,0 35,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Abmessungen - Dimensions

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Extras

Innere Verkleidungsplatte

PREISLISTE 2016
Material

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Verde

Andere Materialien

Verpackung

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA HELENA
CLASSIC Mod. Helena

Ref. C-120

Material Blanco Statuario

Preis € incl.

19 % MwSt.

33.890,00

33.890,00

30.510,00

40.680,00

47.460,00

33.890,00

33.890,00

33.890,00

33.890,00

37.290,00

33.890,00

54.240,00

30.510,00

37.290,00

37.290,00

28.820,00

40.680,00

47.460,00

33.890,00

a. A.

480,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 360,00

C-120 HELENA 123,5 103,0 247,0 157,0 45,0 540,00

1200,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Dimensions in cm
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA KASPI
CLASSIC Mod. Kaspi

Ref. C-119

Material Olivillo/Gris Oliva

Preis € incl.

19 % MwSt.

4.790,00

4.790,00

4.320,00

5.750,00

6.710,00

4.790,00

4.790,00

4.790,00

4.790,00

5.270,00

4.790,00

7.670,00

4.320,00

5.270,00

5.270,00

4.080,00

5.750,00

6.710,00

4.790,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-119 KASPI 95,0 81,7 142.5 106,5 50,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Material

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

PREISLISTE 2016

Dimensions in cm
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA LARA
CLASSIC Mod. Lara

Ref. C-115

Material Crema Marfil

Preis € incl.

19 % MwSt.

4.670,00

4.670,00

4.210,00

5.610,00

6.540,00

4.670,00

4.670,00

4.670,00

4.670,00

5.140,00

4.670,00

7.470,00

4.210,00

5.140,00

5.140,00

3.970,00

5.610,00

6.540,00

4.670,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-115 LARA 91,0 86,4 131,0 118,0 45,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Marrón Emperador

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Material

Dimensions in cm

Beavallon

Celia

Crema Marfil

Habana

PREISLISTE 2016
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA LISBOA
CLASSIC Mod. Lisboa

Ref. C-204

Material Verde

Preis € incl.

19 % MwSt.

3.050,00

3.050,00

2.750,00

3.660,00

4.270,00

3.050,00

3.050,00

3.050,00

3.050,00

3.360,00

3.050,00

4.880,00

2.750,00

3.360,00

3.360,00

2.590,00

3.660,00

4.270,00

3.050,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-204 LISBOA 80,0 73,0 140,0 114,0 30,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

PREISLISTE 2016

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA LUXOR
CLASSIC Mod. Luxor

Ref. C-019

Material Blanco Nacarado

Preis € incl.

19 % MwSt.

3.940,00

3.940,00

3.550,00

4.730,00

5.520,00

3.940,00

3.940,00

3.940,00

3.940,00

4.340,00

3.940,00

6.300,00

3.550,00

4.340,00

4.340,00

3.350,00

4.730,00

5.520,00

3.940,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-019 LUXOR 105,0 88,0 160,0 121,5 30,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA MÉRIDA
CLASSIC Mod. Mérida

Ref. C-302

Material Blanco Macael

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.880,00

2.880,00

2.880,00

3.460,00

4.040,00

2.880,00

2.880,00

2.880,00

2.880,00

3.170,00

2.880,00

4.610,00

2.880,00

3.170,00

3.170,00

2.880,00

3.460,00

4.040,00

2.880,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-302 MÉRIDA 94,0 77,0 130,0 110,0 25,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Negra Abanilla

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Extras

Material

Dimensions in cm

PREISLISTE 2016

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Negro Marquina
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA ODESSA
CLASSIC Mod. Odessa

Ref. C-201

Material Onix

Preis € incl.

19 % MwSt.

5.320,00

5.320,00

4.790,00

6.380,00

7.450,00

5.320,00

5.320,00

5.320,00

5.320,00

5.850,00

5.320,00

8.510,00

4.790,00

5.850,00

5.850,00

4.520,00

6.380,00

7.450,00

5.320,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C201 ODESSA 92,0 70,5 150,0 110,0 30,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Material

PREISLISTE 2016

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA OSLO
CLASSIC Mod. Oslo

Ref. C-706

Material Travertino Oro

Preis € incl.

19 % MwSt.

4.250,00

4.250,00

3.830,00

5.100,00

5.950,00

4.250,00

4.250,00

4.250,00

4.250,00

4.680,00

4.250,00

6.800,00

3.830,00

4.680,00

4.680,00

3.620,00

5.100,00

5.950,00

4.250,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-706 OSLO 89,0 82,0 135,0 124,0 38,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

PREISLISTE 2016

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA OXFORD
CLASSIC Mod. Oxford

Ref. C-603

Material Crema Marfil

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.990,00

2.990,00

2.690,00

3.590,00

4.190,00

2.990,00

2.990,00

2.990,00

2.990,00

3.290,00

2.990,00

4.780,00

2.690,00

3.290,00

3.290,00

2.540,00

3.590,00

4.190,00

2.990,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-603 OXFORD 90,5 73,0 130,0 107,0 35,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Travertin filled

Beavallon

Material

PREISLISTE 2016

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA PARIS
CLASSIC Mod. Paris

Ref. C-303

Material 

Preis € incl.

19 % MwSt.

3.670,00

3.679,00

3.310,00

4.410,00

5.140,00

3.670,00

3.670,00

3.670,00

3.670,00

4.040,00

3.670,00

5.880,00

3.310,00

4.040,00

4.040,00

3.120,00

4.410,00

5.140,00

3.670,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-303 PARIS 80,0 70,0 135,0 123,0 35,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Material

Celia

Crema Marfil

Habana

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA PISA
CLASSIC Mod. Pisa

Ref. C-705

Material Rosa P. Crema

Preis € incl.

19 % MwSt.

3.420,00

3.420,00

3.080,00

4.100,00

4.780,00

3.420,00

3.420,00

3.420,00

3.420,00

3.760,00

3.420,00

5.470,00

3.080,00

3.760,00

3.760,00

2.910,00

4.100,00

4.780,00

3.420,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-705 PISA 90,0 73,0 140,0 110,0 30,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA POMPEYA
CLASSIC Mod. Pompeya

Ref. C-103

Material Blanco Statuario

Preis € incl.

19 % MwSt.

40.390,00

40.390,00

36.360,00

48.480,00

56.560,00

40.390,00

40.390,00

40.390,00

40.390,00

44.440,00

40.390,00

64.640,00

36.360,00

44.440,00

44.440,00

34.340,00

48.480,00

56.560,00

40.390,00

a. A.

500,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 320,00

C-105 POMPEYA 118,0 115,0 250,0 174,0 55,0 540,00

800,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Material

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Modell

Innenabm. Außenabm.

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Andere Materialien

Verpackung

Version

Dimensions in cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA PRAGA
CLASSIC Mod. Praga

Ref. C-405

Material Rosa Crema

Preis € incl.

19 % MwSt.

3.410,00

3.410,00

3.070,00

4.090,00

4.770,00

3.410,00

3.410,00

3.410,00

3.410,00

3.750,00

3.410,00

5.450,00

3.070,00

3.750,00

3.750,00

2.900,00

4.090,00

4.770,00

3.410,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-405 PRAGA 74,0 70,0 120,0 105,0 25,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

PREISLISTE 2016

Travertin filled

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA PRESTON
CLASSIC Mod. Preston

Ref. C-102

Material Rosa Intermedio

Preis € incl.

19 % MwSt.

8.590,00

8.590,00

7.740,00

10.310,00

12.030,00

8.590,00

8.590,00

8.590,00

8.590,00

9.450,00

8.590,00

13.750,00

7.740,00

9.450,00

9.450,00

7.300,00

10.310,00

12.030,00

8.590,00

a. A.

240,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-102 PRESTON 100,0 84,5 176,0 133,6 47,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Material

Andere Änderung

Dimensions in cm
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NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA STELLA
CLASSIC Mod. Stella

Ref. C-117

Material Ramage

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.230,00

2.230,00

2.230,00

2.670,00

3.120,00

2.230,00

2.230,00

2.230,00

2.230,00

2.450,00

2.230,00

3.560,00

2.230,00

2.450,00

2.450,00

2.230,00

2.670,00

3.120,00

2.230,00

a. A.

240,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-117 STELLA 90,0 83,0 144,0 108,0 37,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Material

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Verpackung

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Seite 27 von 35
www.nagel-natursteine.de

info@nagel-natursteine.de



NAGEL NATURSTEINE GMBH 01/2017 Preisliste Offene Kamine ARRIA

Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA VALLETTA
CLASSIC Mod. Valletta

Ref. C-018

Material Celia

Preis € incl.

19 % MwSt.

8.330,00

8.330,00

7.490,00

9.990,00

11.650,00

8.330,00

8.330,00

8.330,00

8.330,00

9.160,00

8.330,00

13.320,00

7.490,00

9.160,00

9.160,00

7.080,00

9.990,00

11.650,00

8.330,00

a. A.

240,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-050 VALLETTA 80,0 67,0 176,0 129,0 48,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schrägDimensions in cm

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Material

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Blanco Thassos
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA VERONA
CLASSIC Mod. Verona

Ref. C-206

Material Rosa Intermedio

Preis € incl.

19 % MwSt.

7.230,00

7.230,00

6.500,00

8.670,00

10.110,00

7.230,00

7.230,00

7.230,00

7.230,00

7.950,00

7.230,00

11.560,00

6.500,00

7.950,00

7.950,00

6.140,00

8.670,00

10.110,00

7.230,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-206 VERONA 104,0 84,0 155,0 111,0 35,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schrägDimensions in cm

Habana

Marrón Emperador

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Material

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA VERSALLES
CLASSIC Mod. Versalles

Ref. C-501

Material Blanco Statuario

Preis € incl.

19 % MwSt.

8.160,00

8.160,00

7.340,00

9.790,00

11.420,00

8.160,00

8.160,00

8.160,00

8.160,00

8.970,00

8.160,00

13.050,00

7.340,00

8.970,00

8.970,00

6.940,00

9.790,00

11.420,00

8.160,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-501 VERSALLES 93,7 77,9 155,0 122,0 35,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA VIOLA
CLASSIC Mod. Viola

Ref. C-118

Material Rosa Crema

Preis € incl.

19 % MwSt.

7.480,00

7.480,00

6.730,00

8.970,00

10.460,00

7.480,00

7.480,00

7.480,00

7.480,00

8.220,00

7.480,00

11.960,00

6.730,00

8.230,00

8.230,00

6.350,00

8.970,00

10.460,00

7.480,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-045 VIOLA 95,0 81,7 142,5 106,5 45,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Material

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA WASHINGTON
CLASSIC Mod. Washington

Ref. C-104

Material Ramage

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.730,00

2.730,00

2.460,00

3.270,00

3.820,00

2.730,00

2.730,00

2.730,00

2.730,00

2.990,00

2.730,00

4.360,00

2.460,00

2.990,00

2.990,00

2.320,00

3.270,00

3.820,00

2.730,00

a. A.

140,00

Preis/Stk.

A B X Y Z 170,00

C-104 WASHINGTON 98,0 80,0 150,0 112,0 37,0 270,00

490,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

PREISLISTE 2016

Extras

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Inn. Verkleidung schräg

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

Dimensions in cm

Material

Onix

Ramage

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Celia

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Negra Abanilla

Negro Marquina

Beavallon

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions

Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm.

Andere Materialien

Verpackung
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Kaminmaske Serie ARRIA ZETTA
CLASSIC Mod. Zetta

Ref. C-123

Material Gris Oliva

Preis € incl.

19 % MwSt.

2.120,00

2.120,00

1.910,00

2.540,00

2.970,00

2.120,00

2.120,00

2.120,00

2.120,00

2.330,00

2.120,00

3.390,00

1.910,00

2.330,00

2.330,00

1.800,00

2.540,00

2.970,00

2.120,00

a. A.

A B X Y Z 140,00

C-123 ZETTA 120,0 54,0 160,0 130,0 25,0

Preis/Stk.

170,00

270,00

+15%

+15%

+20%

a. Anfrage

Innere Verkleidungsplatte

Verkleidungsplatte L-Form

Längenänderung bis 10 cm

Höhenänderung bis 10 cm

Anderung Tiefe bis 25 cm

Andere Änderung

PREISLISTE 2016

Extras

Travertin filled

Abmessungen - Dimensions Verde

Version Modell

Innenabm. Außenabm. Andere Materialien

Crema Marfil

Habana

Marrón Emperador

Blanco Macael

Blanco Nacarado

Blanco Statuario

Blanco Thassos

Verpackung

Rojo Alicante

Rosa P. / Crema Int.

San Miguel

Travertin Olivillo/Clas/Oro

Negra Abanilla

Negro Marquina

Onix

Ramage

Material

Beavallon

Celia
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Pricelist Fireplaces ARRIA

Unsere Adresse lautet:

Nagel Natursteine GmbH

Seeshaupter Str. 8

82335 Berg / Starnberger See

Tel. 0049 (0)8151 953600

Fax 0049 (0)8151 953602

Homepage www.nagel-natursteine.de

Mail info@nagel-natursteine.de

Die Lieferzeit beträgt je nach Modell und Materialverfügbarkeit ca. 3 – 8 Wochen.

Die Preise verstehen sich ab Fertigungsbetrieb in Spanien.

Gerne holen wir ein konkretes Frachtangebot für Sie ein.

Bitte geben Sie hierzu Ihre Adresse und das ausgewählte Modell an.

Die Preise sind freibleibend und können ohne Vorankündigung geändert werden.

Bei Neuanfertigungen können sich natürlich Änderungen in Farbe, Struktur

und Oberflächenbeschaffenheit zu den Abbildungen ergeben.

Die hier abgebildeten Kaminmasken und Bildhauerarbeiten sind sämtlich in 

Handarbeit aus Naturstein – Marmor – Kalkstein – Travertin - Onyx  gefertigt.

Wir können die gezeigten Modelle auch aus anderen Natursteinsorten und 

anderen Größen fertigen.
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